НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 651/30.01.2018 г. по в. гр. д. № 4050/2017 г. на Софийски градски съд в останалата част.	

ОСЪЖДА Д. Р. Б., гражданин на И., да заплати на Б. чрез адвокат С. Н. от АК-София, разноски пред касационната инстанция в размер на 5040 (пет хиляди и четиридесет) лева.	

Определението в частта, в която се оставя без разглеждане касационната жалба, подлежи на обжалване пред друг тричленен състав на Върховния касационен съд в едноседмичен срок от съобщаването му, а в останалата част е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: